Директору МБОУ г.Мурманска ООШ № 58

Е.В.Лыловой

___________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

___________________________________
                                                                                                                                      (домашний адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка _________________________________________________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество ребёнка)

_________________________________________________________________________________________________________________________________

(дата рождения ребёнка)

зарегистрированного по адресу:________________________________________________________________________

в 1 класс   с   «______»___________________ 20______ г.

Мать:

ФИО полностью ______________________________________________________________________________________

Адрес места жительства/пребывания_____________________________________________________________________

Телефон _____________________________________E-mail__________________________________________________

Отец:

ФИО полностью ______________________________________________________________________________________

Адрес места жительства/пребывания_____________________________________________________________________

Телефон _____________________________________E-mail__________________________________________________

          Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма:

____________________________________________________________________________________________________

Потребность в обучении по адаптированной основной  общеобразовательной  программе начального общего

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и

воспитания_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
                                           (указать вариант АООП, специальные условия в соответствии с заключением ТПМПК и/или ИПР)

Даю согласие на обучение ребёнка по адаптированной основной общеобразовательной  программе начального общего

образования:

          Законные представители:
           _________________________                                                                    _______________________
                                  (дата)                                                                                  (подпись, расшифровка)

           _________________________                                                                    _______________________

                                   (дата)                                                                                 (подпись, расшифровка)

Прошу организовать для моего ребенка  обучение  на ___________________   языке,  в том числе изучение

_____________________ языка как родного языка.

          Ознакомлены с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности в МБОУ г.Мурманска ООШ № 58, правами и

обязанностями обучающихся.

Законные представители:
           _________________________                                                                    _______________________
                                  (дата)                                                                                (подпись, расшифровка)

           _________________________                                                                    _______________________

                                   (дата)                                                                               (подпись, расшифровка)

Я даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации, в целях учёта успеваемости, в том числе в электронном виде в АИС

«Электронная школа» и предоставления мне услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости

обучающегося, ведения электронного дневника и электронного журнала успеваемости», в соответствии с п.11 ст.28

ФЗ РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» для реализации полномочий МБОУ

г.Мурманска ООШ № 58.

Мать __________________________/_______________________________ «___» ________20____ г.

Отец __________________________/_______________________________ «___» ________20____ г.

Заявление и документы принял    __________/________________________   дата _____________ рег.№ ________

                                                                               подпись          ФИО должностного лица, ответственного за приём документов

Расписка получена  ____________________/_____________________  «_____» ______20____г.